
,t t&,a ,r ': '--W

Broj: JN/7-4l20'19
Datum: 31 .01 .2019.

Na osnovu tlana 17 . stav 1 ) i clanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (sl.glasnik BiH br.
39/14), elana 7. tacka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
89/03/uo/ 1 5 od 12.03.2015 godine i odlu ke o pokretanju postupka lavne nabavke putem direktnog
sporazuma br: JN|T-2119 od 31.01.2019 9., direktorJU Sarajevske filharmonile donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

t.

1. Na osnovu odluke o pokretanju postupka vanplanske javne nabavke, a u vezi sa iskazanom
potrebom javne nabavke potrosnog materijala za orkestar putem clirektnog sporazuma br: JN/7-
2119 od 31.01.2019. 9., odobrava se nabavka potrosnog materijala za orkest-r (cpV kod: 37320000-
7) po postupku direktnog sporazuma sa firmom Artist d.o.o. u iznosu 572.10 KM bez pDV a (sa
PDV om 669,36 KIV) .
2. Za placanje cijene iz dl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
sarajevo za 2019 godinu, na budzetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonil'a 2z0zo0o2, konto
613433.

3. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nacin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ie se smatrati zakljueenim u skladu sa dlanom 7 stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlo2enje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
potrosnog matertala za orkestar (Zice za violu) proveden je postupak vanplanske javne nabavke
navedenog predmeta nabavke.
Pltreba za nabavkom usluge iz tacke I ove odluke neophodna je radi obavljanja svakodnevne
djelalnosti ugovornog organa, a ciji nedostatak bi mogao ugroziti kontinuitet i sigurnost rada
ugovornog organa, zbog dega je bilo neophodno provesti navedeni postupak javne nabavke prije
usvajania Plana nabavke za 2019. godinu.
S tim u vezi, donosen.je odluke o vanplanskoj nabavci je bila nuZnost, kao uslov za pokretanje javne
nabavke u periodu do usvajanja i oblavljivanja Plana nabavki za 2019. godinu.

lLj ir,1,",r!,r'!i, ,. r , li
alhrt. lrrLifr B.r,r.,r l,lijll :,.rr:.!,.. 3.i.,rrrl-,,r,:il:,.r: i ,. :'

Deil.]L1]rL.]llll...]J.ioi..\i]l.je\i.l]ni.1,:ijl].:j']]]i:;



fffi;
SARAJ FVS KA F] LI 1,/\R I\:,I O I'.J 

] J;\

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija le izvrsila istrazivanje trzista i pribavila ponudu Artist
d.o.o. broj: JN/7-3l19 od 31.01.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovotjnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pbeanje cijene predmeta nabavke
obezbjeclena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budzetskoj poziciji JU Sara.ievska
filharmonija 22020002, konto 61 3433.
Javnu nabavku usluge proveS6e Ekonomsko pravna sluZba JU Saralevska filharmonila, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

ONIJA

JU SARA.]EVSKA F ILI-]A R ivlON I]A

Obala Kulina Bani 9,71000 Sarajevo, Bosn, i Herceqovina, Tel/ tax: + 387 l:€66519, r 38713 666 520, urfo/rlsaph ba

Depozitni radun Kdftona Sarajevo Unicredit banka br ll8 000 12100192 53, cientifikacioni brol.l:00538t80007,
B!d:etska orgafiinrija 2202 i0) C0: Opsiin. !77

www.saph-ba

Obala fiulAnr
r,irr//ili

' Eanag
EYo

JU SARAJEVSKA FIL
Direktorffir Samir L


